COMUNICADO

A Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente – FAMA e a Coordenação

da Especialização em Educação Especial com ênfase no Transtorno do Espectro

do Autismo (TEA) RESOLVE:

Prorrogar o prazo de postagem dos documentos comprobatórios da

inscrição dos candidatos ao processo de seleção referente ao Edital nº 08/2023

até o dia 03 de setembro de 2023.

Reitera-se que o prazo de inscrição encerra hoje, dia 1º de setembro de

2023. Apenas candidatos inscritos dentro deste prazo poderão anexar os

documentos com prazo estendido.

Ficamos a disposição para esclarecimentos,

Atenciosamente,

Clevelândia-Paraná, 1º de setembro de 2023.

Braian Lucas Camargo Almeida

  Diretor Geral da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA